
 
 

ЛОЗУВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ЛОЗУВАТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ Т.Г. ШЕВЧЕНКА  

ЛОЗУВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
 

НАКАЗ 
 
«25» серпня   2025р. 

 
с. Лозуватка № 128-Н 

Про структуру та тривалість    
2025-2026 навчального року 
 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2025 
року № 1003 «Про початок навчального року під час воєнного стану в Україні», 
листа - рекомендацій  управління освіти, культури молоді та спорту Лозуватської 
сільської ради №750 від 25.08.2025р. “Рекомендації щодо структури та тривалості 
2025-2026 навчального року” 

НАКАЗУЮ: 
1.​ Тривалість 2025/2026 навчального року визначена з 01 вересня 2025 

року до 30 червня 2026 року  (не менше 175 навчальних днів). 
2.​ Структура і тривалість навчального року, навчального тижня, 

навчального дня, занять, відпочинку між ними, форми організації освітнього 
процесу визначаються педагогічною радою закладу освіти у межах часу, 
передбаченого освітньою програмою. 

3.​ Тривалість канікул у закладі освіти протягом навчального року не може 
становити менше 30 календарних днів. 

4.​ Організувати 2025/2026 навчальний рік за семестровою системою у 
такі терміни: 
-​  I    семестр - з 01 вересня 2025 року по 26 грудня 2025 року; 
-​ II    семестр - з 12 січня 2026 року по 29 травня 2026 року. 
    Канікули: 
-​ Осінні - з 26 жовтня 2025 року по 02 листопада 2025 року; 
-​ Зимові - з 27 грудня 2025 року по 11 січня 2026 року; 
-​ Весняні - з 23 березня 2026 року по 29 березня 2026 року. 

5. Щоденно о 9 годині 00 хвилин проводити  загальнонаціональну хвилину 
мовчання за співвітчизниками, загиблими внаслідок збройної агресії російської 
федерації проти України. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

Директор ліцею                                                 Марія СОКОЛОВСЬКА  


